[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com seus Departamentos competentes para que realizem estudos sobre a reforma de uma boca de lobo que está afundando na Rua Ederaldo Silveira Bueno próximos aos números 277 e 288, Bairro SEAC.

DESPACHO:

                         SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                         PRESIDENTE DA MESA

 REQUERIMENTO N° , DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Segundo reivindicações de munícipes nas proximidades da Rua Ederaldo Silveira Bueno, próximos aos números 277 e 288, Bairro SEAC, isso porque segundo consta existe uma boca de lobo que está afundando ao solo e consequentemente prejudicando a estrutura das casas a sua volta, motivo este que ensejou a propositura do presente requerimento.
Diante do exposto, Requeiro à Mesa na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que se oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com seus Departamentos competentes para que realizem estudos sobre a reforma de uma boca de lobo que está afundando na Rua Ederaldo Silveira Bueno próximos aos números 277 e 288, Bairro SEAC.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli. 18 de outubro de 2010.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
                                    “BOCA”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]